
２０２４年 10 月 8 日‐9 日開催の第５回 SEAVAC PRINCESS CUP 中止のご連絡 

 

SEAVAC PRINCESS CUP のスポンサーの皆様、また、参加を予定されているスポンサーの

皆様、お世話になっております。 SEAVAC 株式会社の清水博之でございます。このたび

は SEAVAC PRINCESS CUP スポンサーコンペへの参加をお申込みいただき、また、参加

を予定頂き、誠にありがとうございます。 

 

2024 年 10 月 8 日（火）のスポンサーコンペ、同年 10 月 9 日（水）女子プロの大会開催を

予定しておりましたが、当社の諸事情により、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこ

とになりました。参加をお申込みいただいたスポンサーの皆様、また、参加を予定されてい

るスポンサーの皆様には多大なご迷惑をおかけしますことを、深くおわび申し上げます。 

 

また、既に参加の申し込みをされているスポンサーの方々からの協賛金につきましてはご

返金させていただきます。 ご了承いただきます様、宜しくお願い致します。また、本件に

つきまして、ご不明な点やご質問などがございましたら、JCLO の橋本氏までお問い合わせ

くださいませ。何とぞご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

コロナ禍と同時に開催したこの SEAVAC PRINCESS CUP, 少しでも明るい話題に貢

献できればと思い、JCLO から主催の話を受け、4 回も SEAVAC PRINCESS CUP を続

けさせて頂きました。しかし、当社の諸事情とはいえ、第 5 回大会を中止することになり、

楽しみにされていた皆様や「今年も参加します」「今年は参加します」「今年こそは参加しま

す」と言っていただきました皆様には残念なご報告になり、本当に申し訳ございません。 

 

当社の諸事情とはいえ、今大会の中止、また今後大会を開催するかどうかは未定ですが、過

去 4 年間、開催できたことは、皆様のお力添えと思っております。感謝申し上げます。  

ありがとうございました。 

 

2024 年 8 月 10 日 

SEAVAC 株式会社 

清水 博之  

 

※協賛金返金についての問い合わせ先 

ジャパンサーキット・レディース推進機構（ＪＣＬＯ） 

PrincessCup 開催準備室 担当：橋本哲司 

連絡先：０３－５８３９－２１８５ mail：k_hashimoto@tkk-bm.co.jp 


